
1 

 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ABR01.021.173.2020 

 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

 NR 116 

z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień 

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały nr 499 

Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się: 

1) Regulamin udzielania zamówień w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Regulamin udzielania zamówień z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy – 

Prawo zamówień publicznych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 

1. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się kanclerzowi. 

2. Kanclerz może określić wytyczne w zakresie stosowania zarządzenia. 

§ 3 

1. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem 31 grudnia 2020 r. 

stosuje się przepisy, o których mowa w ust. 2.  

2.  Traci moc zarządzenie Rektora nr 32 z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu składania i obiegu wniosków dotyczących zamówień 

oraz udzielania zamówień publicznych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, 

Regulaminu pracy komisji przetargowej oraz Regulaminu udzielania zamówień 



2 

 

publicznych bez stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych  

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, z późn. zm.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

                                                                                             REKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 


